住所：鄂州市临空经济区临空大道北侧与燕沙路交汇处临空经济区政务服务中心

法定代表人：李屹峰

（三）其他说明

1、交易各方具备交易履约能力。

2、公司及控股子公司与交易各方不存在关联关系

3、交易各方是否为失信被执行人：否

三、合同的主要内容

（一）合同主体

出让人：中华人民共和国湖北省鄂州市自然资源和规划局临空经济区分局

受让人：湖北钧恒科技有限公司

（二）出让土地的交付与出让价款的缴纳

1、本合同项下出让宗地的不动产单元代码为

420704008005GB01005W00000000，宗地总面积为大写伍万零玖佰陆拾伍点柒平方

米(小写50965.700000平方米)，其中出让宗地面积为大写伍万零玖佰陆拾伍点柒平方米(小

写50965.700000平方米)。

2、房屋坐落： 本合同项下的出让宗地坐落于鄂东大道以南、燕沙路以东。

3、本合同项下出让宗地的用途为一类工业用地面积:5.096570公顷

4、出让年限:50年

5、 本合同项下宗地的国有建设用地使用权出让价款为人民币大写壹仟陆佰零陆万元

(小写16060000.000000元)，每平方米人民币大写叁佰壹拾伍点壹壹叁玖元(小写315.1139�

元)。

6、按以下时间和金额分2期向出让人支付国有建设用地使用权出让价款。

第一期人民币大写捌佰零叁万元(小写8030000.000000元)，付款时间:2025年11月10

日之前。

第二期人民币大写捌佰零叁万元(小写8030000.000000元)，付款时间:2026年01月10

日之前。

（三）土地开发建设与利用

1、 本合同项下宗地用于工业项目建设的，根据自然资源主管部门确定的规划条件，本

合同受让宗地范围内用于企业内部行政办公及生活服务设施的占地面积不超过受让宗地

面积的7.0%，即不超过3568.0平方米，建筑面积不超过7645.0平方米，且建筑面积不超过工

业项目总建筑面积的15.0%。 受让人不得在受让宗地范围内建造成套住宅、专家楼、宾馆、

招待所和培训中心等非生产性配套设施。

2、受让人同意本合同项下宗地建设项目在2026年11月9日之前开工，在2029年11月8